Ofício Circular nº. 278/2019 – GESTOREMREDE/SEDUC

Recife, 13 de setembro de 2019.

Aos Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que a data limite para retirada do

mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se na planilha em anexo.

OBS: DATA DISPONÍVEL PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DO DIA 12 DE SETEMBRO DE 2019 COM DATA LIMITE ATE O

DIA 20 DE SETEMBRO DE 2019. COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FERIAS LICENÇA) COM

ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS .

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

VITOR PAVESI
Diretor Executivo de Administração e Finanças
Secretaria de Educação

SUPRIMENTO 2 PARCELA 3 REMESSA 2019

ITEM DIRIGENTE ESTABELECIMENTO PARCELA ELEMENTO  VALOR  EMPENHO
DATA DE

RETIRADA

1
ADRIANA MARIA MIRANDA
PINHEIRO

UND EDUC CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO

2 SERVIÇOS  R$            500,00  4029 12/09/2019

2
AMANDA LIZETE ARAUJO
ROCHA

UND. EDUC PROF. ENALDO MONOEL DE
SOUZA

2 SERVIÇOS  R$        3.520,00  3940 12/09/2019

3
ANA PAULA DE FARIAS
CORDEIRO LEITE

UND. EDUC CRECHE ESCOLA RECIFE  MIGUEL
ARRAES DE ALENCAR

2 COMPRAS  R$        2.400,00  4019 12/09/2019

4
ANA PAULA DE FARIAS
CORDEIRO LEITE

UND. EDUC CRECHE ESCOLA RECIFE  MIGUEL
ARRAES DE ALENCAR

2 SERVIÇOS  R$        2.720,00  4020 12/09/2019

5 ANAILSE MOURA DOS SANTOS UND. EDUC CORREGO DA BICA 2 SERVIÇOS  R$        3.520,00  3936 12/09/2019

6
ELAINE JAQUELINE DIAS DA
SILVA SANTOS

UND. EDUC SERRA DA PRATA 2 COMPRAS  R$        2.400,00  3930 12/09/2019

7
ELAINE JAQUELINE DIAS DA
SILVA SANTOS

UND. EDUC SERRA DA PRATA 2 SERVIÇOS  R$        2.720,00  3935 12/09/2019

8 FLAVIA MARIA ALVES COSTA
UND. EDUC CRECHE MUNICIPAL CASINHA
AZUL

2 SERVIÇOS  R$       2.720,00  3927 12/09/2019

9
JOAO MARCELINO DA COSTA
MELO

UND. EDUC LUIZ VAZ DE CAMOES 2 SERVIÇOS  R$        3.520,00  4021 12/09/2019

10 KARLY WANESKA CLEMENTE
SANTOS

UND.EDUC JADER FIGUEIREDO DE ANDRADE
SILVA

2 COMPRAS  R$        2.400,00  4025 12/09/2019

11
LINDINALVA VASCONCELOS
DOS SANTOS

UND. EDUC  SENADOR PAULO GUERRA 2 SERVIÇOS  R$        2.720,00  4070 12/09/2019

12
LINDINALVA VASCONCELOS
DOS SANTOS

UND. EDUC SENADOR PAULO GUERRA 2 COMPRAS  R$        2.400,00  4072 12/09/2019

13
MARIA BETANIA DE OLIVEIRA
A. SILVA

UND. EDUC MARLUCE SANTIAGO DA SILVA 2 SERVIÇOS  R$        3.520,00  3934 12/09/2019

14
MARIA DA CONCEIÇAO
VICENTE DA SILVA

UND. EDUC BOLA NA REDE 2 SERVIÇOS  R$        3.520,00  3937 12/09/2019

15 MARIA DO CARMO SOUSA UND. EDUC CRECHE RECIFE 2000 2 COMPRAS  R$        2.400,00  3926 12/09/2019

16 MARIA DO CARMO SOUSA UND. EDUC CRECHE RECIFE 2000 2 SERVIÇOS  R$       2.720,00  3928 12/09/2019

17 MARIA EDNA DOS SANTOS UND. EDUC DR. SAMUEL GONCALVES 2 SERVIÇOS  R$        2.720,00  3938 12/09/2019

18
MARIA PIEDADE ARAUJO DE
CARVALHO

UND. EDUC PAULO VI 2 SERVIÇOS  R$        4.000,00  3939 12/09/2019

19
MARIA PIEDADE ARAUJO DE
CARVALHO

UND. EDUC PAULO VI 2 COMPRAS  R$        4.000,00  3946 12/09/2019

20
MONICA MARIA OLIVEIRA
SANTOS

UND. EDUC DOS TORROES 2 SERVIÇOS  R$        2.720,00  3933 12/09/2019

21 NOEMI CATHIA ANDRADE SILVA UND. EDUC SÃO DOMINGOS 2 COMPRAS  R$        2.400,00  4026 12/09/2019

22 NOEMI CATHIA ANDRADE SILVA UND. EDUC  SÃO DOMINGOS 2 SERVIÇOS  R$        2.720,00  4027 12/09/2019

23
PAULA PRIGIDA OLIVEIRA DA
COSTA NASCIMENTO

UND. EDUC ANTONIO LUIZ
2 CARTORAIS  R$        1.200,00  4035 12/09/2019

24 RENATA BARBOSA RODRIGUES
DA CUNHA CALADO

UND. EDUC ALTO DO MARACANA 2 SERVIÇOS  R$        2.720,00  4030 12/09/2019

25 RENATA BARBOSA RODRIGUES
DA CUNHA CALADO

UND. EDUC ALTO DO MARACANA 2 COMPRAS  R$       2.400,00  4031 12/09/2019

26 RINALDO DA SILVA NERES UND. EDUC UNIREC 2 COMPRAS  R$        1.200,00  3929 12/09/2019

27 RINALDO DA SILVA NERES UND. EDUC UNIREC 2 SERVIÇOS  R$        1.360,00  3932 12/09/2019

28 ROSANGELA OLIVEIRA NEVES UND. EDUC MUNICIPAL JOAO XXIII 2 SERVIÇOS  R$        3.520,00  3931 12/09/2019

29 TATIANA GOMES DA SILVA UND. EDUC CRECHE JORDAO BAIXO 2 COMPRAS  R$        2.400,00  3925 12/09/2019

30 TATIANA GOMES DA SILVA UND. EDUC CRECHE JORDAO BAIXO 2 SERVIÇOS  R$        2.720,00  4028 12/09/2019

31 TELMA GAMA MOTTA UND. EDUC SANTA CECILIA 2 SERVIÇOS  R$        2.720,00  4068 12/09/2019

32 TELMA GAMA MOTTA UND. EDUC SANTA CECILIA 2 COMPRAS  R$        2.400,00  4071 12/09/2019